GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício Aureliano Hoffman, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefax: 3233-3979 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 002/2016 – RESULTADO CONVOCAÇÃO DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA
 ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO – ADMINISTRADOR E CONTADOR

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado
de Direitos Humanos, torna público o resultado dos candidatos aptos após análise da
documentação comprobatória de Experiência e Qualificação Profissional ao cargo de Analista de
Suporte Socioeducativo: Administrador e Contador do processo seletivo 002/2016.

ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO - ADMINISTRADOR

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Delanilton Jeronimo Carvalho 404941 44º

Andre da Silva Muniz 409186 49º

Ricardo Espíndula Simmer 409957 54º

Cristina Rodrigues de Souza 417968 57º

Janicy Pinheiro Alves 410641 58º

Lucilene dos Santos Trindade 417569 72º

Leonardo Araújo Ribeiro 416126 73º

ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO - CONTADOR

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Vanessa Paula Tomé 424428 9º

Adilson Pazito Serra 387353 12º

A chamada para contratação em caráter temporário, mediante a formalização do contrato, dar-se-á a
critério da Administração, por sua conveniência e necessidade.

Vitória/ES, 22/09/2016

Lariza T. Casale Barbosa
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 002/2016 - IASES